
1 

  

 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

ОПШТИНЕ ЉИГ 
 

 

 ГОДИНА XVII                     БРОЈ  17                 18. ОКТОБАР         2024. ГОДИНЕ 

                        
 

АКТА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 

1.                                                                  

 

            На основу члана 43. Закона о буџетском систему (Службени гласник РС, бр.54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - исправка, 108/2013, 142/2014, 

68/2015 – др.закона, 103/2015, 99/2016,113/2017, 95/2018, 31/2019,72/2019, 149/2020, 118/21, 

138/2022 и 92/2023), члана 32. Закона   о локалној самоуправи (Службени гласник РС, број 

129/2007, 83/2014 – др. закона,101/2016-др. Закона, 47/2018 и 111/2021-др.закон) и члана 40. 

Статута општине Љиг ("Службени гласник општине Љиг" бр. 4/2019 и 12/22), Скупштина 

општине  Љиг је на седници од 18.10.2024. године донела   

   

ОДЛУКУ  

О  

ТРЕЋОЈ ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ  ЉИГ ЗА 2024. ГОДИНУ  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

 

Број: 002914995 2024 06036 001 000 060 107- 1 

 

 

                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 

Веселин Шиљеговић, с.р. 
 

 

 

ОДЛУКУ О ТРЕЋОЈ ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ  

О  БУЏЕТУ ОПШТИНЕ  ЉИГ ЗА 2024. ГОДИНУ  

МОЖЕТЕ ПОГЛЕДАТИ ОВДЕ 
 

https://ljig.rs/opstina/wp-content/uploads/2024/10/1-Treci-rebalans-budzeta-Opstine.pdf


2 

  

 

  18.октобар 2024. године      *      Службени гласник  Општине Љиг    *     БРОЈ    17          

 

2.                                                                  

   

 

На основу члана 40. Статута Општине Љиг („Службени гласник Општине Љиг” бр. 

4/19 и 12/22) Скупштина општине Љиг, на седници одржаној 18.10.2024. године, донела је 

 

 

 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ДРУГУ ИЗМЕНУ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 

ЈКП „КОМУНАЛАЦ“ ЉИГ ЗА 2024.ГОДИНУ  

   

 

 

 

  

I    ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Другу измену Програма пословања ЈКП „Комуналац“ Љиг 

за 2024.годину.  

 

 

II   Решење доставити Јавном комуналном предузећу „Комуналац“ Љиг. 

 

 

III   Решење објавити у „Службеном гласнику Општине Љиг“. 
 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

 

 

Број: 002914995 2024 06036 001 000 060 107- 2 

 

 

 

                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 

Веселин Шиљеговић, с.р. 
 

 

 



3 

  

  18.октобар 2024. године      *      Службени гласник  Општине Љиг    *     БРОЈ    17          

 

3.                                                                  

  

 

 

На основу члана 29. Закона о јавно-приватном партнерству и концесијама 

(„Службени гласник РС” број: 88/11, 15/16 и 104/16), члана 40. Статута општине Љиг 

(„Службени гласник општине Љиг ”, бр. 4/19 и 12/22), Скупштина Општине Љиг, на 

седници одржаној дана 18.10.2024. године, донела је 

 

 

 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ МОДЕЛА ФИНАНСИРАЊА ПОТЕНЦИЈАЛНОГ ПРОЈЕКТА 

ЈАВНО-ПРИВАТНОГ ПАРТНЕРСТВА СА ЕЛЕМЕНТИМА КОНЦЕСИЈЕ ЗА 

ОБАВЉАЊЕ ДЕЛАТНОСТИ ПРЕВОЗА ПУТНИКА У ГРАДСКО-ПРИГРАДСКОМ 

САОБРАЋАЈУ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

 

 

 

Члан 1. 

 

Општина Љиг констатује да постоји интересовање и потреба за реализацијом 

Пројекта јавно-приватног партнерства са елементима концесије за обављање делатности 

превоза путника у градско-приградском саобраћају на територији општине Љиг. 

 

 

Члан 2. 

 

Општина Љиг сагласна је да се као модел финансирања реализације предложених 

активности из члана 1. ове Одлуке, изабере модел јавно-приватног партнерства са 

елементима концесије, у складу са Законом о јавно-приватном партнерству и концесијама. 

 

 

Члан 3. 

 

Скупштина Општине Љиг ће у складу са наведеним формирати Стручан тим за 

спровођење поступка реализације пројекта јавно-приватног партнерства са елементима 

концесије за обављање општег интереса из своје надлежности, односно поверавања 

обављања комуналне делатности превоза путника у градско-приградском саобраћају на 

територији општине Љиг за сачињавање Предлога пројекта јавно-приватног партнерства са 

елементима концесије, израду конкурсне документације и предузимање свих осталих радњи 

које претходе поступку избора приватног партнера у складу са одредбама Закона о јавно-



4 

  

приватном партнерству и концесијама („Службени гласник РС” број: 88/11, 15/16 и 104/16) 

и посебних прописа којима се ближе уређује област из које је предмет предложеног 

пројекта. 

 

 

Члан 4. 

 

О реализацији ове Одлуке стараће се Стручни тим за спровођење поступка реализације 

пројекта јавно-приватног партнерства са елемнтима концесије за обављање општег 

интереса из своје надлежности, односно поверавања обављања комуналне делатности 

превоза путника у градско-приградском саобраћају на територији општине Љиг. 

 

 

Члан 5. 

 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана доношења, а објавиће се у ''Службеном 

гласнику општине Љиг''. 
 

 

 

 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

 

 

Број: 002914995 2024 06036 001 000 060 107– 3 

 

 

 

 

 

                                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 

Веселин Шиљеговић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

  

  18.октобар 2024. године      *      Службени гласник  Општине Љиг    *     БРОЈ    17          

 

4. 

 

 

На основу чланова 13. и 29. Закона о јавно-приватном партнерству и концесијама 

("Службени гласник РС", број: 88/11, 15/16 и 104/16), члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 129/07, 83/14-др.закон, 101/16- др.закон, 47/18 и 

111/21-др.закон), члана 6. Одлуке о организацији и начину обављања градског и 

приградског превоза путника на територији општине Љиг (''Службени гласник општине 

Љиг'', број: 4/19) и члана 40. Статута општине Љиг (''Службени гласник општине Љиг'', број: 

4/19 и 12/22), Скупштина општине Љиг, на седници одржаној дана 18.10.2024. године, 

донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању Стручног тима 

 

 

1. Именује се Стручни тим за спровођење поступка реализације пројекта јавно–приватног 

партнерства са елементима концесије за обављање делатности од општег интереса из 

своје надлежности, односно поверавања обављања комуналне делатности превоза 

путника у градско-приградском саобраћају на територији општине Љиг, у саставу: 

 

1. Миломир Старчевић, председник општине – председник, 

2. Драган Стевановић, заменик председника општине – члан, 

3. Драган Радовановић, дипл. правник- члан, 

4. Марија Шиљеговић, дипл. економиста – члан, 

5. Виктор Ивановић, дипл. правник– члан, 

6. Зоран Илић, дипл. инж. саобраћаја – члан, 

7. Јелена Јовановић, дипл. инж.саобраћаја – члан, 

8. Стручњак у области јавно-приватног партнерства са елементима концесије -консултант 

који ће бити изабран у складу са одедбама Закона о јавним набавкама. 

 

 

 



6 

  

2. Задаци Стручног тима су: 

 

-пружање стручне помоћи Скупштини општине Љиг при припреми потребних анализа, 

односно студија оправданости давања концесије, при припреми и изради услова и 

конкурсне документације, правила и услова за оцену понуђача и примљених понуда, као и 

критеријума за избор понуде; 

-прегледање и оцена пристиглих понуда; 

-утврђивање предлога одлуке о избору најповољније понуде за давање концесије или 

предлога одлуке о поништењу поступка давања концесије, и образложење тих предлога; 

-обављање осталих послова потребних за реализацију поступка давања концесије, а у 

складу са одредбама Закона о јавно-приватном партнерству и концесијама ("Службени 

гласник РС", број: 88/11, 15/16 и 104/16); 

-да поступак поверавања обављања комуналне делатности превоза путника у градско-

приградском саобраћају на територији општине Љиг спроведе у законом предвиђеним 

роковима. 

 

3. Рокови за реализацију задатака Стручног тима дефинисани су одредбама Закона о јавно-

приватном партнерству и концесијама ("Службени гласник РС", број: 88/11, 15/16 и 

104/16). 

 

4. Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у Службеном гласнику општине 

Љиг. 

 

5. Решење доставити члановима Стручног тима и архиви. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

 

 

Број: 002914995 2024 06036 001 000 060 107 –  4  

 

 

 

 

                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 

Веселин Шиљеговић, с.р. 

. 

 

 



7 

  

  18.октобар 2024. године      *      Службени гласник  Општине Љиг    *     БРОЈ    17          

 

5. 

 

 

 На основу члана 126. Закона о социјалној заштити (''Службени гласник РС'' бр. 24/11 

и 117/22), члана 17. Одлуке о оснивању Заједничког центра за социјални рад („Службени 

гласник Општине Љиг'' бр. 5/15) и члана 40. Статута Општине Љиг („Службени гласник 

Општине Љиг'' бр. 4/19 и 12/22), Скупштина општине Љиг, на седници одржаној 18.10.2024. 

године, донела је: 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  

РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА  

ЗАЈЕДНИЧКОГ ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  „СОЛИДАРНОСТ“  

ЗА ОПШТИНЕ ЉИГ, ЛАЈКОВАЦ И МИОНИЦА 

 

 

 

                                                               I 

  

РАЗРЕШАВА СЕ Драган Радовановић, дипломирани правник из Љига, дужности 

директора Заједничког центра за социјални рад „Солидарност“ за општине Љиг, Лајковац и 

Мионица, због поднете оставке, закључно са даном 17.10.2024. године. 

 

 

                                                              II 

 

 Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном гласнику 

Општине Љиг''. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

 

Број: 002914995 2024 06036 001 000 060 107 – 5  

 

 

 

                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 

Веселин Шиљеговић, с.р. 

 

 



8 

  

  18.октобар 2024. године      *      Службени гласник  Општине Љиг    *     БРОЈ    17          

 

6. 

  

 На основу члана 125. Закона о социјалној заштити (''Службени гласник РС'' бр. 24/11 

и 117/22), члана 16. Одлуке о оснивању Заједничког центра за социјални рад („Службени 

гласник Општине Љиг'' бр. 5/15), члана 40. Статута Општине Љиг („Службени гласник 

Општине Љиг'' бр. 4/19 и 12/22) и сагласности Министарства за рад, запошљавање, борачка 

и социјална питања број: 002631263 2024 13400 004 001 000 001 од 27.09.2024. године, 

Скупштина општине Љиг, на седници одржаној 18.10.2024. године, донела је: 

 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

 ЗАЈЕДНИЧКОГ ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  „СОЛИДАРНОСТ“  

ЗА ОПШТИНЕ ЉИГ, ЛАЈКОВАЦ И МИОНИЦА 

 

 

I 

 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Милан Јанићијевић, дипломирани правник из Љига, за вршиоца 

дужности директора Заједничког центра за социјални рад „Солидарност“ за општине Љиг, 

Лајковац и Мионица, почев од 18.10.2024. године. 

 

II 

 

Вршилац дужности директора именује се на период од најдуже годину дана. 

 

 

III 

 

    Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

Општине Љиг“.  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

 

Број: 002914995 2024 06036 001 000 060 107 – 6 

 

 

                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 

Веселин Шиљеговић, с.р. 

 

 



9 

  

  18.октобар 2024. године      *      Службени гласник  Општине Љиг    *     БРОЈ    17          

 

7. 

 На основу члана 44. Статута општине Љиг („Службени гласник Општине Љиг“ бр. 

4/2019 и 12/22) и члана 85. Пословника о раду Скупштине општине Љиг („Службени 

гласник Општине Љиг“ бр. 9/2019), Скупштина општине Љиг,  на седници одржаној 

18.10.2024. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ  

САВЕТА ЗА СЕЛО И ПОЉОПРИВРЕДУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

 

I 

 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ Савет за село и пољопривреду Скупштине општине Љиг у 

следећем саставу: 
 

- Милан Обрадовић из Козеља, председник 

- Драган Павловић из Липља, члан 

- Горан Јовичић из Ба, члан 

- Милан Радисављевић из Велишевца, члан 

- Милан Васиљевић из Јајчића, члан 

- Миломир Ђорђевић из Липља, члан 

- Никола Вујић из Цветановца, члан 

 

II 

 

             Савет за село и пољопривреду даје мишљење о предлозима аката и разматра питања 

из области пољопривреде, прати спровођење политике развоја села, појаву биљних и 

сточних болести, функционисање противградне заштите и других питања из ове области. 

 

III 

 

  Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном гласнику 

Општине Љиг''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

 

Број: 002914995 2024 06036 001 000 060 107 – 7 

 

                                                                                                               ПРЕДСЕДНИК 

Веселин Шиљеговић, с.р. 

 

 



10 

  

  18.октобар 2024. године      *      Службени гласник  Општине Љиг    *     БРОЈ    17          

 

8. 

 

                На основу члана 44. Статута општине Љиг („Службени гласник Општине Љиг“ бр. 

4/2019 и 12/22) и члана 86. Пословника о раду Скупштине општине Љиг („Службени 

гласник Општине Љиг“ бр. 9/2019), Скупштина општине Љиг,  на седници одржаној 

18.10.2024. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ  

САВЕТА ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ И ЗАШТИТУ 

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

I 

 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ Савет за урбанизам, комуналне делатности и заштиту животне 

средине Скупштине општине Љиг у следећем саставу: 
 

- Љубивоје Вујић из Љига, председник 

- Марина Милаковић из Љига, члан 

- Дарко Миловановић из Бранчића, члан 

- Владимир Јеремић из Љига, члан 

- Весна Ивановић из Љига, члан 

 

II 

 

             Савет за урбанизам, комуналне делатности и заштиту животне средине разматра 

предлоге аката из области урбанизма, просторног планирања, комуналне делатности, 

изградње комуналне инфраструктуре и заштите животне средине, разматра предлоге 

програма и извештаја о пословању Јавних комуналних предузећа, чији је оснивач општина 

и обавља друге послове у складу са одлукама Скупштине. 

 

III 

 

  Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном гласнику 

Општине Љиг''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

Број: 002914995 2024 06036 001 000 060 107 - 8 

 

 

                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

Веселин Шиљеговић, с.р. 

 



11 

  

  18.октобар 2024. године      *      Службени гласник  Општине Љиг    *     БРОЈ    17          

 

9. 

 

                На основу члана 44. Статута општине Љиг („Службени гласник Општине Љиг“ бр. 

4/2019 и 12/22) и члана 87. Пословника о раду Скупштине општине Љиг („Службени 

гласник Општине Љиг“ бр. 9/2019), Скупштина општине Љиг,  на седници одржаној 

18.10.2024. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ  

САВЕТА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

I 

 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ Савет за друштвене делатности Скупштине општине Љиг у 

следећем саставу: 
 

- Дејан Младеновић из Љига, председник 

- Гордана Аруновић из Велишевца, члан 

- Небојша Благојевић из Штавице, члан 

- Валентина Поповић из Дића, члан 

- Тијана Каргановић из Љига, члан 

 

II 

 

             Савет за друштвене делатности разматра предлоге аката из области социјалне 

политике, друштвене бриге о деци, примарне здравствене заштите, образовања, културе, 

информисања и спорта, разматра предлоге програма и извештаја о пословању Установа и 

других субјеката у овој области, чији је оснивач општина и обавља друге послове у складу 

са одлукама Скупштине. 

 

III 

 

  Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном гласнику 

Општине Љиг''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

Број: 002914995 2024 06036 001 000 060 107 – 9 

 

 

                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК 

Веселин Шиљеговић, с.р. 

 



12 

  

  18.октобар 2024. године      *      Службени гласник  Општине Љиг    *     БРОЈ    17          

 

10. 

                На основу члана 44. Статута општине Љиг („Службени гласник Општине Љиг“ бр. 

4/2019 и 12/22) и члана 88. Пословника о раду Скупштине општине Љиг („Службени 

гласник Општине Љиг“ бр. 9/2019), Скупштина општине Љиг,  на седници одржаној 

18.10.2024. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ  

САВЕТА ЗА БОРБУ ПРОТИВ КОРУПЦИЈЕ 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

I 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ Савет за борбу против корупције Скупштине општине Љиг у 

следећем саставу: 
 

- Иванка Милошевић из Љига, председник 

- Предраг Шиљеговић из Љига, члан 

- Весна Јанићијевић из Бабајића, члан 

- Милан Радисављевић из Велишевца, члан 

- Дејан Ђорђевић из Љига, члан 

 

II 

             Савет за борбу против корупције врши анализу појавних облика корупције на 

локалном нивоу, разматра и даје Скупштини мишљење на предлог Локалног акционог 

плана за борбу против корупције (у даљем тексту: ЛАП), активно учествује у едукацији о 

антикорупцијским механизмима, начину и значају надзора над спровођењем ЛАП-а, 

помаже у спровођењу кампања за информисање грађана о механизмима ЛАП-а, прати и 

разматра стање и појаву корупције у свим областима друштвеног живота и сагледава 

активности у борби против корупције, предлаже Скупштини мере које треба предузети, 

прати њихово спровођење и даје иницијативе за доношење одговарајућих аката и мера у 

овој области, како би органи Општине и носиоци јавних овлашћења на локалном нивоу 

своја овлашћења вршили у складу са начелима владавине права, нулте толеранције на 

корупцију, одговорности, ефикасности и транспарентности. 

 

III 

  Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном гласнику 

Општине Љиг''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

Број: 002914995 2024 06036 001 000 060 107– 10 

 

                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК 

Веселин Шиљеговић, с.р. 

 



13 

  

 
АКТА 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

1.                                                                  

 

 

  18.октобар 2024. године      *      Службени гласник  Општине Љиг    *     БРОЈ    16          

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЉИГ  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 002943071 2024 06036 003 000 060 107 - 1 

датум: 18.10.2024.године 

адреса: Карађорђева 7, 14240 Љиг 

телефон: 014/3445-107 

 

 

 На основу члана 46. став 1. тачка 7. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 

бр. 129/2007, 83/2014 (др. закон), 101/2016 (др. закон), 47/2018 и 111/2021 (др. закон)) и члана 51. 

став 1. тачка 2. и члана 53. и 54. став 1. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе (''Службени гласник РС'' бр. 21/2016, 113/2017, 113/2017 (др. закон), 

95/2018, 114/2021 и 92/2023) и члана 63. став 1. тачка 16. Статута општине Љиг (''Службени гласник 

општине Љиг'' бр. 4/19 и 12/22), Општинско веће општине Љиг, на седници одржаној 18.10.2024. 

године, донело је:  

 

 

РЕШЕЊЕ 

о постављењу вршиоца дужности службеника на положају 

- начелника Општинске управе општине Љиг 

 

 

I ПОСТАВЉА СЕ ДРАГАН РАДОВАНОВИЋ, дипломирани правник из Љига, за вршиоца 

дужности службеника на положају – начелника Општинске управе општине Љиг. 

 

II Вршилац дужности службеникa на положају обављаће послове начелника општинске управе 

најдуже три месеца од дана постављења, без спровођења јавног конкурса. 

 

III Именовани ступа на дужност почев од 18.10.2024. године. 

 

IV Ово решење је коначно. 

 

V Решење ступа на снагу даном доношења, а исто ће бити објављено у ''Службеном гласнику 

општине Љиг''. 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Миломир Старчевић, с. р. 



14 

  

 

  18.октобар 2024. године      *      Службени гласник  Општине Љиг    *     БРОЈ    16          

 

САДРЖАЈ 

 

 

АКТА  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 

 

 1.   Одлука о трећој измени Одлуке о буџету општине Љиг за 2024.годину страна          1  

 2.   Решење о давању сагласности на другу измену  

       Програма пословања ЈКП „Комуналац“ из Љига за 2024.годину             страна          2 

 3.   Одлукак о одређивању модела финансирања потенцијалног Пројекта јавно-

приватног партнерства са елементима концесије за обављање делатности превоза 

путника у градско-приградском саобраћају на територији општине Љиг стране    3 - 4 

 4.   Решење о именовању Стручног тима за спровођење поступка реализације  

       пројекта јавно–приватног партнерства са елементима концесије            стране      5 - 6 

5. Решење о разрешењу директора Заједничког центра за социјални рад  

„Солидарност“ за општине Љиг, Лајковац и Мионица                               страна          7  

  6.  Решење о  именовању вршиоца дужности директора Заједничког центра за 

социјални рад „Солидарност“ за општине Љиг, Лајковац и Мионица    страна           8  

7.  Решење о образовању Савета за село и пољопривреду                             страна           9 

8.   Решење о образовању  

      Савета за урбанизам, комуналне делатности и заштиту жив. средине    страна         10 

    9.   Решење о образовању Савета за друштвене делатности                           страна         11 

  10.   Решење о образовању Савета за борбу против корупције                         страна         12 

 

 

ИЗДАЈЕ: Скупштина општине Љиг 

Одговорни уредник:  Владимир Павловић, секретар Скупштине општине 

 

 

 

 

АКТА  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

 

1. Разматрање Предлога Решења о постављењу вршиоца дужности  

службеника на положају- начелника Општинске управе општине Љиг   страна       13 

 


